
 
 

 
Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la consegna prevista entro il 31/08/2020 di tutti i beni relativi al contratto MEPA n. 5657063 prot. n. 

8460 del 19/08/20 –n. 6 macchine Rotowash mod. R30T e n. 6 macchine Rotowash mod. R45B; 

VISTA la necessità di nominare la commissione preposta al collaudo dei beni di cui sopra; 

ACCERTATE le competenze tecniche del personale sotto indicato in base alle pregresse esperienze e 

collaborazioni all’interno della scuola; 

VISTA l’emergenza COVID-19 ed in particolare tutte le disposizioni in vigore alla data odierna, in merito al 

distanziamento sociale e all’obbligo vigente nella Regione Lombardia dell’uso della mascherina, al di fuori 

delle mura domestiche, quale DPI obbligatorio per chiunque; 

APPURATA la garanzia del rispetto delle norme in vigore relative al distanziamento sociale e del possesso e 

uso della mascherina da parte del personale che si intende nominare quale componente della commissione   

DETERMINA 

1. Di costituire la Commissione per il controllo della regolare fornitura e per lo svolgimento delle 
operazioni di collaudo delle attrezzature fornite dalla Ditta Tecno Print sas di Reversi Moreno & C., così 
composta: 
- Luisa Montini  DSGA       Presidente 

- Giuseppina Tinelli Ass.te amm.vo      Segretario 

- Fabio Schirru  Coll.re scolastico     Componente 

2. Che il collaudo da effettuare è inteso a verificare che gli articoli siano conformi al tipo ovvero ai modelli 
descritti in contratto.  

3. Che la commissione, convocata per il 31/08/2020 alle ore 13.00, dovrà funzionare con i 3 (tre) 
componenti e le decisioni saranno prese a maggioranza relativa. La commissione concluderà i propri 
lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. La funzione di segretario sarà svolta 
dall’ass.te amm.vo Sig.ra Giuseppina Tinelli. 

4. La commissione, che opererà a titolo gratuito, rimarrà in carica solo per le attività inerenti al presente 
collaudo. 

5. Il provvedimento viene trasmesso ai componenti della commissione e pubblicato all’albo e sul sito web 
della scuola 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Elena Bassi 

 

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icacerbi.edu.it/

		2020-08-26T13:57:10+0200
	BASSI ELENA




